СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
  ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                      ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.10. 2023 года  №46

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, согласно приложению к настоящему решению.
      2. Обнародовать настоящее решение.

Глава Песковского
сельского поселения
                                                                                                             В.Г.Лаптиев
Председатель Совета
народных депутатов
Песковского сельского
поселения                                                                                           О.И.Новохатская

Утверждено
решением Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения
от  27.10.2023 г № 46

Перечень услуг,
которые  являются необходимыми и обязательными
для предоставления администрацией Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
[bookmark: _GoBack]

1.  Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, представление технического плана, акта обследования.